VTTODIMANCHE14AVRIL dim. 14/04/2024 19:09

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 1
Pl ss. NOM Cat Temps
Violet Long (30) 11,5km 250 m 17 P
1(45) 2(40) 3(46) 4(32) 5(49) 6(34) 7(35) 8(36) 9(37) 10(52) 11(38) 12(39) 13(48)
15(41) 16(42) 17(76) Arr
1 Jocelin LAURET Violet 45:49 0:46 2:46 4:14 7:03 10:27 13:04 17:35 21:17 24:59 26:51 29:45 32:42 38:27
7715IF AS SAMOIS 0:46 2:00 1:28 2:49 3:24 2:37 4:31 3:42 3:42 1:52 2:54 2:57 5:45

43:08  45:03 45:30 45:49

2:.07 1:55 0:27 0:19
2 Mathieu VAYSSAT Violet 49:13 0:51 2:29 4:03 7:31 11:18 14:14 19:08 22:49 26:43 28:46 31:43 35:29 41:53
6008HF NOYON CO 0:51 1:38 1:34 3:28 3:47 2:56 4:54 3:41 3:54 2:03 2:57 3:46 6:24

46:39  48:25 48:52 49:13

1:56 1:46 0:27 0:21
3 Jildas LAURET Violet 49:36 0:52 2:30 4:08 7:15 10:20 13:21 18:21 21:54 26:53 29:10 32:09 35:26 41:45
7715IF AS SAMOIS 0:52 1:38 1:38 3:07 3:05 3:01 5:00 3:33 4:59 2:17 2:59 3:17 6:19

46:53  48:47 49:13 49:36

2:17 1:54 0:26 0:23
4 Frédéric PINSARD Violet 53:07 1:20 3:03 4:45 8:30 11:47 15:06 20:38 24:19 28:29 30:42 33:47 37:40 44:40
7715IF AS SAMOIS 1:20 1:43 1:42 3:45 3:17 3:19 5:32 3:41 4:10 2:13 3:05 3:53 7:00

49:47 52:12 52:39 53:07

2:14 2:25 0:27 0:28
5 Timothy BLOT Violet 55:28 1:08 2:43 4:15 7:38 11:30 14:06 19:19 23:14 27:39 29:41 32:31 37:08 46:36
4504CE ASCO ORLE 1:08 1:35 1:32 3:23 3:52 2:36 5:13 3:55 4:25 2:02 2:50 4:37 9:28

52:26 54:30 54:56 55:28

2:19 2:04 0:26 0:32
6 Yann LAHELLEC Violet 56:33 0:58 3:03 4:52 9:02 13:24 16:38 21:58 25:55 30:35 33:03 36:26 40:09 47:51
9510IF ROC 0:58 2:05 1:49 4:10 4:22 3:14 5:20 3:57 4:40 2:28 3:23 3:43 7:42

53:38 55:40 56:09 56:33

2:31 2:02 0:29 0:24
7 Rémi LEQUINT Violet 57:25 1:02 2:53 4:43 8:39 12:50 16:05 22:10 26:48 31:23 33:44 37:00 40:26 47:52
5907HF T.A.D. 1:02 1:51 1:50 3:56 4:11 3:15 6:05 4:38 4:35 2:21 3:16 3:26 7:26

54:08 56:21 56:56 57:25

2:35 2:13 0:35 0:29
8 Wim Vervoort Violet 58:24 1:33 3:31 5:59 9:59 14:21 17:50 23:08 27:01 31:41 34:03 37:24 41:06 49:38
1:33 1:58 2:28 4:00 4:22 3:29 5:18 3:53 4:40 2:22 3:21 3:42 8:32

55:17 57:21 57:55 58:24

2:22 2:04 0:34 0:29
9 Thomas Vercautere Violet 58:38 1:10 2:59 4:48 8:51 12:38 16:01 21:47 26:46 31:43 34:09 37:42 41:27 49:16
1:10 1:49 1:49 4:03 3:47 3:23 5:46 4:59 4:57 2:26 3:33 3:45 7:49

55:14 57:28 58:07 58:38

2:33 2:14 0:39 0:31
10 Laurent GONDCAIL Violet 59:10 1:42 3:39 5:30 9:26 13:33 16:56 22:43 27:07 32:19 35:11 38:20 41:58 50:31
6008HF NOYON CO 1:42 1:57 1:51 3:56 4:07 3:23 5:47 4:24 5:12 2:52 3:09 3:38 8:33

56:09 58:13 58:42 59:10

2:21 2:04 0:29 0:28
11 Nicolas LEMONNIE Violet 1:00:38 1:11 3:16 5:17 9:40 13:19 16:50 21:31 26:41 31:30 34:01 38:19 42:48 50:41
1408NM VIK'AZIM 1:11 2:05 2:01 4:23 3:39 3:31 4:41 5:10 4:49 2:31 4:18 4:29 7:53

57:28 59:32 1:00:10 1:00:38

2:40 2:04 0:38 0:28
12 Deijgers Dirk Violet  1:01:07 1:41 3:37 5:31 9:19 13:26 16:35 22:08 26:11 32:11 34:49  40:34 44:16 52:03
1:41 1:56 1:54 3:48 4:07 3:09 5:33 4:03 6:00 2:38 5:45 3:42 7:47

57:45 1:00:07 1:00:37 1:01:07

2:37 2:22 0:30 0:30
13 Nicolas CASTEL Violet  1:03:04 1:20 3:15 5:08 9:11 13:30 17:19 23:41 28:46 33:45 36:06 39:34 44:15 54:11
1408NM VIK'AZIM 1:20 1:55 1:53 4:03 4:19 3:49 6:22 5:05 4:59 2:21 3:28 4:41 9:56

59:55 1:02:01 1:02:36 1:03:04

2:22 2:06 0:35 0:28
14 Franck NICOLLE Violet 1:03:07 6:09 8:17 10:09 14:03 18:26 21:38 26:13 29:33 35:05 37:24 41:16 45:10 54:26
1408NM VIK'AZIM 6:09 2:08 1:52 3:54 4:23 3:12 4:35 3:20 5:32 2:19 3:52 3:54 9:16

1:00:10 1:02:14 1:02:42 1:03:07

2:32 2:04 0:28 0:25
15 Gilles VAYSSAT Violet 1:06:28 1:07 3:03 5:02 9:22 13:17 17:05 24:04 29:05 34:59 37:49  41:18 45:05 57:15
6008HF NOYON CO 1:07 1:56 1:59 4:20 3:55 3:48 6:59 5:01 5:54 2:50 3:29 3:47 12:10

1:03:16 1:05:27 1:05:59 1:06:28

2:30 2:11 0:32 0:29

16 Damien SAWKA Violet  1:07:33 1:19 4:05 6:03 11:03 16:00 20:18 27:33 32:59 38:22 41:00 44:22 48:46 58:15
2801CE ESPAD 1:19 2:46 1:58 5:00 4:57 4:18 7:15 5:26 5:23 2:38 3:22 4:24 9:29

1:04:26 1:06:38 1:07:09 1:07:33 5:14

2:40 2:12 0:31 0:24 *51
17 Hervé NICOLAS Violet  1:10:09 1:54 4:01 5:58 10:34 19:34 23:13 30:13 36:52 41:27 43:58 48:02 51:55 1:00:02
6106NM CO'ORNE A 1:54 2:07 1:57 4:36 9:00 3:39 7:00 6:39 4:35 2:31 4:04 3:53 8:07

1:06:42 1:08:59 1:09:38 1:10:09

2:31 2:17 0:39 0:31
18 Jean-Baptiste PIVE Violet 1:11:43 1:45 3:48 5:59 10:12 17:08 21:15 27:49 34:05 39:40 42:40  47:17 51:49 1:01:30
7807IF GO78 1:45 2:03 2:11 4:13 6:56 4:07 6:34 6:16 5:35 3:00 4:37 4:32 9:41

1:08:07 1:10:39 1:11:13 1:11:43

2:53 2:32 0:34 0:30
19 Vincent PROFICHET Violet  1:11:45 1:20 3:44 5:56 10:20 16:37 20:22 29:32 34:25 39:42 42:09 45:41 50:34 1:02:34
1408NM VIK'AZIM 1:20 2:24 2:12 4:24 6:17 3:45 9:10 4:53 5:17 2:27 3:32 4:53 12:00

1:08:30 1:10:41 1:11:15 1:11:45

2:32 2:11 0:34 0:30
20 Céline VERCAEMER Violet  1:12:38 1:34 3:44 5:56 11:37 16:47 21:10 28:53 33:52 39:45 42:52  46:48 51:32 1:02:00
9510IF ROC 1:34 2:10 2:12 5:41 5:10 4:23 7:43 4:59 5:53 3:07 3:56 4:44 10:28

1:09:07 1:11:33 1:12:07 1:12:38

2:56 2:26 0:34 0:31



VTTODIMANCHE14AVRIL dim. 14/04/2024 19:09

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 2
Pl ss. NOM Cat Temps
Violet Long (30) 11,5km 250 m 17 P (suite)
1(45) 2(40) 3(46) 4(32) 5(49) 6(34) 7(35) 8(36) 9(37) 10(52) 11(38) 12(39) 13(48)
15(41) 16(42) 17(76) Arr
21 Bruno LEGRAND  Violet 1:13:19 1:20 3:26 5:48 10:25 15:34 19:35 26:13 31:39 37:44 40:30  44:41 50:00 1:02:31
2104BF Vallée Ouch 1:20 2:06 2:22 4:37 5:09 4:01 6:38 5:26 6:05 2:46 4:11 5:19 12:31

1:09:43 1:12:16 1:12:49 1:13:19

3:16 2:33 0:33 0:30
22 Lucas THOUVENIN Violet 1:13:30 1:50 4:03 6:05 11:06 15:22 19:30 27:03 32:24 37:48 40:35 44:13 49:59 1:02:07
6106NM CO'ORNE A 1:50 2:13 2:02 5:01 4:16 4:08 7:33 5:21 5:24 2:47 3:38 5:46 12:08

1:09:46 1:12:14 1:12:54 1:13:30

3:.01 2:28 0:40 0:36
23 Maxime DIVAY Violet  1:13:42 1:58 4:35 7:24 11:40 16:35 20:55 28:15 33:18 38:48 41:42  45:39 50:58 1:02:44
1408NM VIK'AZIM 1:58 2:37 2:49 4:16 4:55 4:20 7:20 5:03 5:30 2:54 3:57 5:19 11:46

1:10:16 1:12:37 1:13:12 1:13:42

2:52 2:21 0:35 0:30
24 Eric MOISSERON Violet  1:15:10 1:27 3:34 5:48 10:22 15:02 19:25 27:01 35:58 41:30 45:26  49:30 54:38 1:03:50
1408NM VIK'AZIM 1:27 2:07 2:14 4:34 4:40 4:23 7:36 8:57 5:32 3:56 4:04 5:08 9:12

1:12:04 1:14:15 1:14:43 1:15:10

2:41 2:11 0:28 0:27
25 Thierry NAVILLE Violet  1:16:39 1:27 3:44 5:52 11:26 15:50 20:46 27:51 35:09 43:21 46:18 50:17 55:50 1:05:25
9209IF Raid-Up 1:27 2:17 2:08 5:34 4:24 4:56 7:05 7:18 8:12 2:57 3:59 5:33 9:35

1:12:49 1:15:25 1:16:05 1:16:39

2:53 2:36 0:40 0:34
26 Sandrine TAISSON Violet 1:19:11 1:26 4:07 6:15 11:49 16:59 21:22 28:51 35:34 42:31 45:29  49:28 55:11 1:08:22
7807IF GO78 1:26 2:41 2:08 5:34 5:10 4:23 7:29 6:43 6:57 2:58 3:59 5:43 13:11

1:15:33 1:17:53 1:18:34 1:19:11

3:06 2:20 0:41 0:37
27 Nicolas POULAIN Violet  1:20:18 1:08 3:46 5:46 10:55 15:47 19:56 26:55 39:08 44:31 49:00 53:18 58:07 1:09:59
7605NM COBS 1:08 2:38 2:00 5:09 4:52 4:09 6:59 12:13 5:23 4:29 4:18 4:49 11:52

1:16:47 1:19:10 1:19:45 1:20:18

2:48 2:23 0:35 0:33
28 Paul CHINCHOLE Violet 1:49:18 1:56 5:51 8:46 14:41 21:48 28:55 40:07  49:43 59:35 1:04:23 1:09:47 1:17:53 1:33:25
7807IF GO78 1:56 3:55 2:55 5:55 7:07 7:07 11:12 9:36 9:52 4:48 5:24 8:06 15:32

1:43:35 1:46:37 1:48:39 1:49:18

4:06 3:02 2:02 0:39

David Saunier Violet pm 3:56 7:00 9:37 16:26 - 33:58 43:42 51:32 59:44 1:03:27 1:08:37 1:15:32 1:31:20
3:56 3:04 2:37 6:49 17:32 9:44 7:50 8:12 3:43 5:10 6:55 15:48
1:41:25 1:45:02 1:45:55 1:46:41 19:06 26:37
4:53 3:37 0:53 0:46 *36 *35
Sebastian WILD Violet abs

7605NM COBS

Violet Court (17) 11,5km 84 m 13P

1(46) 2(32) 3(36) 4(49) 5(50) 6(52) 7(45) 8(40) 9(33) 10(47) 11(41) 12(42) 13(76)
1 Serge DUDOUT Violet 33:23 1:49 6:04 8:23 12:19  14:59 16:09 19:03  21:15 24:28 27:25  30:00 32:25 32:54
7605NM COBS 1:49 4:15 2:19 3:56 2:40 1:10 2:54 2:12 3:13 2:57 2:35 2:25 0:29
2 Maxime LAGNIER Violet 34:16 1:45 6:56 9:14 13:02 16:05 17:20 20:22 22:34 25:43 28:43 31:14 33:19 33:49
6205HF 02 1:45 5:11 2:18 3:48 3:03 1:15 3:02 2:12 3:09 3:00 2:31 2:05 0:30
3 Frédéric MONTAGAR Violet 35:10 1:51 6:08 8:11 12:39 15:39 16:47 19:54 22:03 25:30 28:47 31:43 34:09 34:42
7807IF GO78 1:51 4:17 2:03 4:28 3:00 1:08 3:07 2:09 3:27 3:17 2:56 2:26 0:33
4 Jérébme CZERNIAK  Violet 35:52 1:47 6:12 8:25 12:44 15:50 17:03 20:20 22:35 26:03 29:15 32:15 34:43 35:19
6205HF 02 1:47 4:25 2:13 4:19 3:06 1:13 3:17 2:15 3:28 3:12 3:00 2:28 0:36
5 Laurent LAIGNEAU Violet 35:58 2:08 8:11 10:19 14:18 17:08 18:25 21:41 23:48 26:57 30:01 32:48 34:55 35:27
2801CE ESPAD 2:08 6:03 2:08 3:59 2:50 1:17 3:16 2:07 3:09 3:04 2:47 2:07 0:32
6 Eric PIGEON Violet 37:54 2:17 6:41 9:23 14:22 17:25 18:42 21:54 24:41 28:05 31:15 34:11 36:50 37:24
1408NM VIK'AZIM 2:17 4:24 2:42 4:59 3:.03 1:17 3:12 2:47 3:24 3:10 2:56 2:39 0:34
7 Benoit DUDOUT Violet 40:39 2:06 8:41 11:13 16:17 19:31 21:12 24:37 27:15 30:56 34:17 37:18 39:37 40:09
7605NM COBS 2:06 6:35 2:32 5:04 3:14 1:41 3:25 2:38 3:41 3:21 3:01 2:19 0:32
8 Tobias FEAUX DE L Violet 41:21 2:03 7:19 10:05 15:45 19:06 20:40 24:21 26:59 30:49 34:38 37:34 40:08 40:47
1408NM VIK'AZIM 2:03 5:16 2:46 5:40 3:21 1:34 3:41 2:38 3:50 3:49 2:56 2:34 0:39
9 Didier MARIE Violet 43:00 1:52 8:31 11:13 17:18 20:50 22:31 26:20 28:53 32:36 36:09 39:09 41:49 42:27
2801CE ESPAD 1:52 6:39 2:42 6:05 3:32 1:41 3:49 2:33 3:43 3:33 3:00 2:40 0:38
10 Marie-Claude VERC Violet 44:12 1:48 7:30 9:43 16:58 20:22 21:45 25:15 28:01 32:08 37:14  40:19 42:57 43:38
6008HF NOYON CO 1:48 5:42 2:13 7:15 3:24 1:23 3:30 2:46 4:07 5:06 3:05 2:38 0:41

34:00

*41
11 Claire MOISSERON Violet 45:25 2:22 8:46 11:23 18:16 21:48 23:18 27:00 30:32 34:24 38:05 41:21 44:12 44:50
1408NM VIK'AZIM 2:22 6:24 2:37 6:53 3:32 1:30 3:42 3:32 3:52 3:41 3:16 2:51 0:38
12 andré LEHAULT Violet 49:53 2:38 9:14 12:37 18:17 22:16 24:00 28:34 33:55 38:17 41:57 45:16 48:45 49:20
1408NM VIK'AZIM 2:38 6:36 3:23 5:40 3:59 1:44 4:34 5:21 4:22 3:40 3:19 3:29 0:35
13 Stéphanie POULAIN Violet 50:00 2:19 7:54 11:00 19:53 24:11 25:51 29:53 32:28 37:40 42:01 45:53 48:48 49:24
7605NM COBS 2:19 5:35 3:06 8:53 4:18 1:40 4:02 2:35 5:12 4:21 3:52 2:55 0:36
14 Emmanuelle FEAUX Violet 51:28 2:48 8:58 12:00 20:16 24:21 26:15 30:40 34:22 38:45 43:10  47:07 50:08 50:51
1408NM VIK'AZIM 2:48 6:10 3:02 8:16 4:05 1:54 4:25 3:42 4:23 4:25 3:57 3:01 0:43
15 Pascal HEURTAUX Violet 53:24 2:14 9:25 12:32 19:33 24:07 26:04 31:.01 34:18 40:02 44:29  48:41 51:53 52:38
1408NM VIK'AZIM 2:14 7:11 3:07 7:01 4:34 1:57 4:57 3:17 5:44 4:27 4:12 3:12 0:45
Audrey TISSANDIER Violet pm 1:42 6:22 818 - 15:52 17:03 20:18 22:33 26:38 30:20 33:32 36:11 36:47
7604NM ALBEOrient 1:42 4:40 1:56 7:34 1:11 3:15 2:15 4:05 3:42 3:12 2:39 0:36

Manon TISSANDIER Violet abs
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2017 Page 3
Pl ss. NOM Cat Temps
Violet Court (17) 11,5km 84 m 13P (suite)
1(46) 2(32) 3(36) 4(49) 5(50) 6(52) 7(45) 8(40) 9(33) 10(47) 11(41) 12(42) 13(76)
7604NM ALBEOrient
Orange (10) 9,2km 31m 1P
1(46) 2(32) 3(36) 4(52) 5(50) 6(45) 7(40) 8(53) 9(41) 10(42) 11(76) Arr
1 Tim DAGUET Orang 31:21 1:39 7:29 9:38 13:44 15:02 18:50 22:21 26:39 27:35 30:13 30:52 31:21
1408NM VIK'AZIM 1:39 5:50 2:09 4:06 1:18 3:48 3:31 4:18 0:56 2:38 0:39 0:29
2 Philippe VRILLAC  Orang 32:13 1:58 6:54 10:28 14:52 16:20 20:35 22:58  27:27 28:28 31:04  31:42 32:13
8607NA Poitiers CO 1:58 4:56 3:34 4:24 1:28 4:15 2:23 4:29 1:.01 2:36 0:38 0:31
3 Xavier BRIERE Orang 33:42 2:31 7:52 10:51 14:58 16:59 21:24 24:.04  28:27 29:33 32:17  33:06 33:42
7605NM COBS 2:31 5:21 2:59 4:07 2:01 4:25 2:40 4:23 1:06 2:44 0:49 0:36
4 Zoé GOLEC Orang 35:47 2:24 8:45 11:37 15:33 17:07 21:32 25:31  30:24 31:50 34:37  35:15 35:47
6205HF O? 2:24 6:21 2:52 3:56 1:34 4:25 3:59 4:53 1:26 2:47 0:38 0:32
5 Béatrice LEHAULT Orang 41:16 2:15 10:17 13:07 18:15  20:04 27:19 30:23  35:51 37:05 40:00  40:40 41:16
1408NM VIK'AZIM 2:15 8:02 2:50 5:08 1:49 7:15 3:04 5:28 1:14 2:55 0:40 0:36
6 Patrick VOIVENEL  Orang 44:09 2:00 7:38 10:13 21:14 22:39 27:42 30:22  34:58 36:04 42:42 4335 44:09
1408NM VIK'AZIM 2:00 5:38 2:35 11:01 1:25 5:03 2:40 4:36 1:06 6:38 0:53 0:34
34:13
*33
FLORENCE RENOU Orang pm 2:40 11:00 14:19 24:18 26:10 32:29 36:02 - 43:43 48:55 49:41 50:17
2801CE ESPAD 2:40 8:20 3:19 9:59 1:52 6:19 3:33 741 5:12 0:46 0:36
Marie RODIER Orang abs
7715IF AS SAMOIS
Marc BLANQUART  Orang abs
7807IF GO78
Christian MATHELIE Orang abs

7715IF AS SAMOIS



